
         Toimintasuunnitelma vuodelle 2023 
 

Yleinen osa 
Yhdistys toimii jäsentensä välisenä yhdyssiteenä, järjestää yhteisiä tapaamisia ja 
edistää jäsentensä yhteistä virkistys- ja harrastustoimintaa. Yhdistyksen toiminta-
alueella on paikallista kerhotoimintaa Kemijärvellä ja Sodankylässä. Kerhotoimintaa 
pyritään laajentamaan muillekin paikkakunnille. 
 
Hallinto 
Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluvat puheenjohtaja ja kahdeksan 
varsinaista sekä neljä varajäsentä. Varajäsenet ovat mukana hallituksen 
kokouksissa. Hallitus kokoontuu tarvittaessa ja pitää lisäksi kiireellisissä asioissa tai 
koronan tapaisissa olosuhteissa etäkokouksia. Hallitus valitsee tarvittavat 
toimihenkilöt ja työryhmien jäsenet. 
 

Varsinainen toiminta 

Jäsenistön ikäjakauma pyritään ottamaan huomioon tapahtumia  suunniteltaessa, 
jotta vastikään eläkkeelle jääneet ja jo pitempään mukana olleet  löytävät itselleen 
sopivaa ohjelmaa. Tarkoitus on nauttia yhdessäolosta, tutustua uusiin ihmisiin ja 
saada uusia virikkeitä. Yhdistyksen toiminnassa painotetaan edelleen jäsenten 
henkistä ja fyysistä hyvinvointia.  
OSJ:n teema vuodelle 2023 on: ”Pidä huolta aivoistasi”. Yhteistyökumppanina toimii 
Aivoliitto. Yhdistys järjestää ainakin yhden tapahtuman/luennon teemaan liittyvästä 
aiheesta. 
Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan  OSJ:n järjestämiin koulutuksiin. 
Pyrimme järjestämään kuukausittain jäsentilaisuuksia kuten  teatteri-, konsertti-, 
taidemuseo-, yritys- ja laitosvierailuja, musiikillisia tilaisuuksia sekä kahvi- ja 
lounastapaamisia.  
Retket eri puolille Lappia, sekä hyvinvointiin ja jaksamiseen  liittyvät tapahtumat  
kuuluvat edelleenkin ohjelmaan. Yhteinen jouluruokailu nautitaan perinteisen tavan 
mukaan joulukuun alkupuolella. 

           Pidetään yhteyttä muihin  Pohjois-Suomen  senioriopettajayhdistyksiin .   
          Yhdistyksen kotisivuilla on toimintakalenteri, jossa ovat tarkemmat tiedot 
 kuukausitapahtumista.  

  
Edustus 

Yhdistyksen vuosikokous nimeää  viralliset edustajat OSJ:n vuosikokoukseen, joka 
pidetään Helsingissä 25.4.2023. Yhdistyksen hallitus nimeää osallistujat OSJ:n 
järjestämiin koulutustilaisuuksiin 
. 
Tiedotus 
Yhdistyksellä on omat kotisivut osoitteessa www.lapinsenioriopettajat.osj.fi. Sieltä 
löytyvät tapahtumakalenteri, jäsentiedotteet ja hallituksen jäsenten yhteystiedot . 
Yhdistyksen jäsentapahtumista tiedotetaan Lapin Kansan lisäksi Uusi-Rovaniemi 
lehdessä.  Kemijärven ja Sodankylän kerhot ilmoittavat tapahtumistaan  omissa 
paikallislehdissään.. 
 
Talous 

Yhdistyksen toiminnan rahoitus perustuu OSJ:n toiminta-avustukseen. 
 
Lapin senioriopettajat ry:n hallitus
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